REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE

(Viti 2020)
	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës


	Data e përgjigjes
	Përgjigje

	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa


	1
	23.09.2020
	Kërkesë për informacion nga një gazetare huaj lidhur me kompani që janë lejuar të tregtojnë armatim në Shqipëri                                        
	24.09.2020
	Kthyer pergjigje ne adresen elektronike
	E plotë
	

	2
	26.10.2020
	Kërkesë për informacion lidhur me bashkëpunim tregtar dhe blerjen e armëve dhe municioneve të tepërta nga nga një kompani e huaj nga Polonia 
	29.10.2020
	Kthyer pergjigje ne adresen elektronike
	E plotë
	

	3
	07.12.2020
	Kërkesë për informacion nga redaksia e emisionit “Fiks Fare”
	15.12.2020
	Kthyer pergjigje ne adresen elektronike
	E plotë
	


